上海交通大学医学院关于 2021 年度

博士后激励计划中期考核第二批资助人员名单的公示

根据《上海交通大学医学院博士后激励计划实施办法》（沪交医

人〔2018〕7号）文件精神，经培养单位及医学院考核，上海交通大

学医学院 2022年第 1次院长办公会审定，下列 5位同志进入上海交

通大学医学院博士后激励计划的“X”资助阶段，现予以公示，具体

名单如下（按姓氏笔画排序）：

万福堂 李 鹏 禹 方 郭 楚

靖薪薪

公示时间为 2022年 1月 6日至 2022年 1月 13日。

如有异议，请于公示期间以书面材料向上海交通大学医学院人事

处 或 纪 委 反映 。 监 督 电 话 ： 63846590*776242（ 人 事 处），

63846590*776298（纪委）。

上海交通大学医学院人事处

2022年 1月 6日